19.09.2014                                                                                                           № 506
Про  надання   згоди    на   безоплатну   передачу 

нерухомого майна, яке належить до комунальної 
власності     територіальної       громади       міста   
Кременчука,  з  балансу  на  баланс
Розглянувши звернення Кременчуцького комунального авто-транспортного підприємства 1628, комунального підприємства  «Міськоформлення» та комунального підприємства «Науковий центр еколого-соціальних досліджень» щодо надання згоди на безоплатну передачу нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, з балансу на баланс, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради Полтавської області від 26.03.2013 року,            ст.ст. 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області

вирішив:
1. Надати згоду на безоплатну передачу нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, з балансу Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 на баланс:

1.1 комунального підприємства «Міськоформлення» згідно з         додатком 1;

1.2 комунального підприємства «Науковий центр еколого-соціальних досліджень» згідно з додатком 2.

2. Комунальному підприємству «Міськоформлення» та комунальному підприємству «Науковий центр еколого-соціальних досліджень» прийняти на баланс майно, зазначене в п.1 даного рішення, на праві повного господарського відання. 
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3. Розміри площ уточнюються на підставі технічних паспортів, оформлених належним чином відповідно до вимог діючого законодавства.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління контролю за станом благоустрою та екологічної безпеки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Гаріфова С.О., управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради, в.о. директора Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 Шиян С.О., директора комунального підприємства «Міськоформлення» Кригіна В.С. та директора комунального підприємства «Науковий центр еколого-соціальних досліджень» Палах М.О.
Перший заступник 

міського голови


                                                    В.В.КАЛАШНИК

___________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

від __________20____  № ______
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Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

                                                                   19.09.2014 № 506
ПЕРЕЛІК

нерухомого майна, на яке надається згода на безоплатну передачу,

з балансу Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 на баланс комунального підприємства «Міськоформлення»
	№

п/п

	Найменування нерухомого майна

	Пло-ща, кв.м.


	Рік 

забудо-ви
	Інвен-тарний

номер


	Первісна (балан-сова) вартість, грн
	Знос,

грн.

	Залишко-ва (ба-лансова) вартість, грн.


	1.

	Частина будівлі гаража (бокс № 11, А) для легкових автомо-білів, розташована у м. Кременчук, по 
вул. Миколи 
алудь-ка 14-В  (стара назва Квартальна, 14-В)
	32,5

	1970
	10314263/11
	8068,35
	7571,03
	497,32

	2.
	Частина будівлі гаража (бокс № 8, А) для легкових автомо-білів,   розташована у м. Кременчук, по 
вул. Миколи 
алудь- ка,  14-В  (стара назва Квар-тальна, 14-В)
	19,2
	1970
	10314263/8
	4766,53
	4472,73
	293,80

	
	Всього:
	-
	-
	-
	12834,88
	12043,76
	791,12


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                          Р.В.ШАПОВАЛОВ

Начальник Фонду міського майна

Кременчуцької міської ради                                                  П.В.ІВАЩЕНКО
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Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

                                                                   19.09.2014  № 506
ПЕРЕЛІК

нерухомого майна, на яке надається згода на безоплатну передачу,

з балансу Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 на баланс комунального підприємства «Науковий центр еколого-соціальних досліджень»
	№

п/п

	Найменування нерухомого майна

	Площа, кв.м.


	Рік 

забудо-ви
	Інвен-тарний

номер


	Первісна (балан-сова) вартість, грн
	Знос,

грн.

	Залишко-ва (ба-лансова) вартість, грн.


	1.

	Частина будівлі гаража (бокс № 3, А) для легкових автомобілів, розта-шована у м. Кре- менчук, по 
вул. Миколи Залудяка,  14-Г  (стара назва Квартальна, 14-Г)
	36,9

	1970
	10314261/3
	4672,04
	4487,09
	184,95

	
	Всього:
	-
	-
	-
	4672,04
	4487,09
	184,95


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                          Р.В.ШАПОВАЛОВ

Начальник Фонду міського майна

Кременчуцької міської ради                                                  П.В.ІВАЩЕНКО
__________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

від __________20____  № ______
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